EDITAL N° 048, de 21 de outubro de 2015.

REINGRESSO

O Diretor Geral da Faculdade de Direito de Santa Maria - FADISMA,

torna público a abertura do período para solicitação de Reingresso de alunos
da graduação em Direito (diurno matutino e noturno) e Ciências Contábeis

(noturno), conforme descrito a seguir:

1. Período de Solicitação: De 01 de fevereiro a 11 de março de 2016.

2. Local: Secretaria Geral da FADISMA
Rua Duque de Caxias, 2319

Tel. 3220-2500

3. Horário de Atendimento: das 8 às 12 horas e das 14 às 21 horas.

4. Requisitos:

1º) Ter sido aluno regular do Curso de Direito ou Ciências Contábeis da
FADISMA;

2º) Efetiva disponibilidade de vagas nas disciplinas solicitadas.

Santa Maria, 21 de outubro de 2015.

Prof. Eduardo de Assis Brasil Rocha
Diretor Geral